
Klassekontakter og FAU-representanter 25/26 

Trinn Klassekontakter (navn, e-post, klasse) FAU-representant (navn, e-post) FAU-vara (navn, e-post) 

1 Ida Omdal Gundersen Skjæveland - idaogundersen@gmail.com 1B 
Malin Nessa - malin.nessa@gmail.com 1B vara 
Malin Christina Buset - malinbuset@hotmail.com 1C 
Hilde Lende Christensen - hilde.lende@me.com 1C vara 

Louise Seljestad Haarr 
louise.h@live.no 
 

Linn Dalaker 
linn.dalaker@gmail.com 
 

 
2 

Marta Bolesta Ptak - bolesta.marta@gmail.com  2B 
Elisabeth Ravndal - elisabethravndal5@gmail.com 2B 
Paula Alexandra Siiri Aino Linge - paula.linge@outlook.com  2C 
Aline Soland Thu - aline.soland.thu@gmail.com 2C 

Nina Hjertvikrem 2B 
nina.hjertvikrem@gmail.com  

Anna Kunigunde Götz 2B 
anna.goetz@posteo.de  

3  Monica Larsen Berg - moolarsen@hotmail.com  3B 
Ingrid Fossmark Skjold - skjold.ingrid@gmail.com  3B 
Tor Ivar Thomassen Birkedal/Maren Wietfeldt Håland 3C 
torivarbirkedal@gmail.com / marenhaaland@hotmail.no  
Tor Kristian Høivik -  tokkimokki@gmail.com 3C 

Thomas Skjold Olsen 
thomasrhuneolsen@yahoo.com  

Guro Aspenes Roness 
miss_aspenes@hotmail.com  

4 Anders Selvåg - andersselvaag@hotmail.com  4B 
Filip Måland Nasr - fn@frontinnovation.no  4B 
Janne Berget Glesnes - janneberget@hotmail.com  4C 
Trym Bottolfs - trym.bottolfs@gmail.com  4C 

Kine Lyse 
kine.bottolfs@gmail.com  

Andreas Sandnes Blix 
blixand@gmail.com  

5 
 

Guro Aspernes Roness - miss_aspenes@hotmail.com 5B 
Lise Ims - ims.lise@gmail.com 5B 
Irina Diaz de Leon - iraddl@hotmail.com 5B 
Elisabeth Michalsen Nesse - elisabethmichaelsen@hotmail.com 5C 
Astrid Aano Espeland - ahoyen@hotmail.com 5C 

Kristoffer Berre Alberts 
albertskristoffer@gmail.com  

Marie Therese Christensen Backer 
marie.backer@hotmail.no  

6 Lise Egenes - lise.egenes@gmail.com 6B 
Jose Ødegaard - slakje38@hotmail.com 6B 
Mona Åkre Iversen - mona.aakre@gmail.com 6C 
Veronika Strømmen - vstrommen@gmail.com 6C 

Lene Erikson 
leneerikson@hotmail.com  

Anna Martha Worsøe 
annemarthaster@gmail.com  

7 Malin Buset - malinbuset@hotmail.com 7B 
Kathrine Bergjord - kathrine.bergjord@gmail.com  7B 
Karianne Bergjord - karianne_ber@hotmail.com  7C 
Anita Thomsen - thomsen@hotmail.com 7C 

Samina Bruket 
saminasbruket@gmail.com  

Ivar Kollsgård 
ivar@kollsgaard.net  

STOLT  Anders Koch Lundeby 2A 
anders.lundeby@gmail.com  
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